
СОВЕТ
БУТЛЕРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

22 .04.2016
с. Мокрые Курнали

КАРАР

№ 29

Об отставке по собственному желанию депутата Совета Бутлеровского 
сельского поселения по избирательному округу №5

Гумерова Ильшата Нургалиевича

В соответствии с п. 2 ч.Ю статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.2 ч.1 статьи 41 Устава муниципального 
образования Бутлеровское сельское поселение Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан, на основании личного 
заявления депутата Совета Бутлеровского сельского поселения по 
избирательному округу №5 Г умерова Ильшата Нургалиевича

Совет Бутлеровского сельского поселения решил:

1 .Принять отставку по собственному желанию депутата Совета 
Бутлеровского сельского поселения по избирательному округу 
№5 ГумероваИ.Н.

2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета
Бутлеровского сельского поселения по избирательному округу №5
Гумерова И.Н. с 22 апреля 2016 г.

3. Решение вступает в силу после дня его официального 
обнародования/опубликования на портале муниципальных образований 
Республики Татарстан.

я оставляю за собой. 

Ф.А.Хайрутдинова

4.Контроль

Глава Бутл 
сельского

ием настоящего реш


